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Ajankohtaista

”Hyvä kauppa” on teemana tämänvuotisella kelia-
kiaviikolla, jota vietetään jälleen syyskuun alussa,  
6.–12.9.2010. Viikon tavoitteena on viedä ruoka-
kaupoille viestiä keliaakikoille soveltuvien tuot-
teiden roolista kaupassa sekä vaikuttaa tuotteiden 
saatavuuteen ja valikoimaan. Keliakiaviikko tarjoaa 
oivan tilaisuuden välittää keliaakikkojen toiveita ja 
ideoita kauppojen henkilökunnalle.

Keliaakikoille ja muille kiinnostuneille tarjotaan tietoa tuoteva­
likoimista ja niihin vaikuttavista tekijöistä sekä mahdollisuuksia 
keskustella kaupan edustajien kanssa. Tavoitteena on myös lisätä 
kauppiaiden keliakiaosaamista ja mielenkiintoa keliaakikkoasiak­
kaiden hyvään palveluun.

Tule mukaan kertomaan toiveesi ja ideasi

Keliakiaviikolla keliakiayhdistykset järjestävät eri puolilla Suomea 
lukuisia mielenkiintoisia kauppatapahtumia, joihin kannattaa 
lähteä mukaan. Opastetuilla kauppakierroksilla kierretään kau­
poissa pienellä porukalla tutustuen yhdessä gluteenittomien 
tuotteiden valikoimiin, sijoitteluun ja pakkausmerkintöihin. 
Kauppakierrosten vetäjinä toimivat keliakiayhdistysten ver­
taistukihenkilöt. Monilla kierroksilla on mukana myös kaupan 
edustaja, jonka kanssa voi keskustella tuotteista ja jolle voi esittää 
toiveitaan.   

Keliakiaviikolla  
vaikutetaan  
ruokakauppoihin!

Osassa kaupoista on myös keliakiayhdistysten järjestämiä esit­
telytapahtumia, joissa on tarjolla keliakiatietoa. Niissä myös 
esitellään ja mahdollisesti maistatetaan tuotteita. Tiedot kaup­
patapahtumista löytyvät lehden lopussa olevalta paikallistoimin­
tapalstalta sekä keliakiayhdistysten verkkosivuilta. Tervetuloa 
mukaan! Osassa kaupoista on luvassa myös tuotetarjouksia 
keliakiaviikolle!

Jos et pääse tulemaan tapahtumapaikalle tai kaupassasi ei jär­
jestetä tapahtumaa, voit myös viedä toiveitasi kauppaan oheisella 
lipukkeella. Voit jättää lipukkeen kauppasi palautelaatikkoon tai 
antaa sen kaupan henkilökunnalle. Lipuke löytyy myös Keliakia­
liiton verkkosivuilta, jossa sen voi täyttää ja tulostaa mukaan.    

Keliakiayhdistykset kiittävät niitä alueidensa kauppoja, jotka 
palvelevat parhaiten keliaakikkoja, luovuttamalla niille Hyvä 
kauppa -kunniakirjan. Keliakialiitto tuottaa keliakiaviikolle uu­
den, kaupan alan ammattilaisille tarkoitetun Hyvä kauppa -op­
paan. Lisätietoja keliakiaviikosta: www.keliakialiitto.fi

Keliakiaviikon viestejä kaupoille:
v	Keliaakikoille soveltuvien tuotteiden valikoimaan ja sijoitte-	
	 luun kannattaa panostaa. Suomalaiset keliaakikot käyttävät 	
	 vuodessa 31 miljoonaa euroa (v. 2008) gluteenittomiin lei-	
	 piin, jauhoseoksiin ja pastoihin.

v	Keliaakikko ostaa samasta kaupasta erityisruokavaliotuottei-	
	 den lisäksi muutkin ruokaostoksensa koko perheelle. Kerran-	
	 naisvaikutus on suuri.

v	Gluteenittomien tuotteiden tarjonta on kasvanut nopeasti. 	
	 Gluteenittomana valmistetaan jo lähes kaikkea mitä tavan-	
	 omaisenakin, esimerkiksi monenlaisia leipiä ja leivonnaisia, 	
	 pitsaa, pastaa, näkkileipää ja keksejä, jauhoseoksista puhu-	
	 mattakaan.

v	Harva keliaakikko haluaa syödä aina samaa leipää. Kaupan 	
	 kannattaa seurata gluteenittomien tuotteiden tarjontaa ja 	
	 vaihdella valikoimaa. Monipuolinen valikoima houkuttaa.

v	Valitessaan tuotteita kauppiaan kannattaa maistaa niitä itse, 	
	 sillä hyvä gluteeniton tuote maistuu kaikille.

HYVÄ KAUPPIAS TAI MYYMÄLÄPÄÄLLIKKÖ!
Toiveitani keliaakikolle soveltuvien tuotteiden 
valikoimiin ja palveluun kaupassanne:

Kiitos!
Voit viedä tämän lipukkeen keliakiaviikolla  kauppasi 
palautelaatikkoon tai antaa kaupan henkilökunnalle.


